ESTADO DA PARAÍBA

A

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEIN" 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977
São José de Piranhas, em 18 de Janeiro de 2021 - EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de prestação de serviços no acompanhamento mensal do
controle de combustíveis da frota de veículos e máquinas pesadas pertencentes
à Prefeitura. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00001/2021.
DOTAÇÃO: 10.00 SECRETARIA DE TRANSPORTE; 26.122.1002.2061
MANUTENÇÃO DAS ATIVID.DA SECRETARIA DE TRANSPORTE: 0010000.00
Recursos Ordinários; 3.3.90.36.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas e: CT N°
00014/2021 -15.01.21 - José Fernandes Filho - R$ 9.840,00.

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:29. Validação: A02F.0A86.457C.213B.A77C.9CBB.1F32.44FA.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 08312/21. Data: 10/02/2021 19:17. Responsável: Helder de L. Freitas.

6

6